UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––

Số: 1298/TB-PGDĐT

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

        Quảng Yên, ngày 29 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

 Lịch công tác tháng 12 năm 2024
––––––––––

Ngày 01/12/2024: Tham gia giải chạy Amata Run 2024 (Sáng).

Ngày 02/12/2024: Tham gia bốc thăm bài dạy phần thực hành Hội thi giáo

viên dạy giỏi tiểu học cấp Tỉnh (hình thức trực tuyến).

Ngày 03/12/2024: Họp chi bộ cơ quan tháng 12/2024.

Ngày 04-06/12/2024:

- Tham gia dự thi, chấm thi Hội thi giáo viên dạy giỏi tiểu học cấp tỉnh tại

thành phố Hạ Long.

- Hội nghị tiểu ban Văn kiện thông qua Dự thảo Báo cáo chính trị lần thứ nhất.

Ngày 05/12/2024:

- Buổi sáng: Các trường có cấp THCS nộp bài tham gia Cuộc thi An toàn

giao thông cho nụ cười ngày mai dành cho học sinh và giáo viên cấp THCS năm

học 2024 - 2025.

- Buổi chiều: Họp giao ban Hiệu trưởng (Phó Hiệu trưởng phụ trách) kết

quả thực hiện nhiệm vụ tháng 11/2024 và nhiệm vụ tháng 12/2024.

Ngày 06/12/2024: Hội nghị Ban Chỉ đạo thực hiện dân chủ cơ sở thị xã đánh

giá kết quả năm 2024, phương hướng nhiệm vụ năm 2025.

Ngày 09/12/2024: Hội nghị tổng kết công tác Ban Chỉ đạo 35 thị xã.

Ngày 11, 12/12/2024: Thi học sinh giỏi lớp 9 cấp thị xã.

Ngày 13, 14/12/2024: Chấm thi học sinh giỏi lớp 9 cấp thị xã.

Ngày 15/12/2024: Tham gia công tác bầu cử Trưởng thôn, khu phố nhiệm

kỳ 2025- 2027.

Ngày 19, 20/12/2024:

- Tham gia Hội thi Câu lạc bộ tiếng Anh cấp tỉnh.

- Tham gia họp Hội đồng nhân dân thị xã kỳ họp thường lệ cuối năm 2024,

Hội đồng nhân dân thị xã khóa XX, nhiệm kỳ 2021- 2026.

Ngày 21/12/2024: Hội nghi tổng kết công tác Đảng ủy Khối cơ quan chính

quyền thị xã năm 2024, phương hướng nhiệm vụ năm 2025.

Ngày 26/12/2024: Tổng kết và trao giải học sinh đạt học sinh giỏi cấp thị xã.

Ngày 27/12/2024:

- Hội nghị tổng kết công tác xây dựng Đảng năm 2024, phương hướng thực

hiện nhiệm vụ năm 2025.

-  Chung kết và trao giải Cuộc thi “Trường học không có ma túy “2024.

2

Từ ngày 02-20/12/2024: Tổ chức phần thi thực hành hoạt động giáo dục của

giáo viên tham gia Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non cấp thị xã,

năm học 2024-2025 theo Kế hoạch số 1118/KH-PGDĐT ngày 16/10/2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 28/12/2024: Tổng kết Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm

non cấp thị xã, năm học 2024-2025

* Ghi chú: Ngoài lịch công tác trên, Phòng Giáo dục và Đào tạo thực hiện

các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất của Thị ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân

thị xã và của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh./.

Nơi nhận:

- VP Thị uỷ, VP HĐND và UBND thị xã;

- Ban Tuyên giáo Thị uỷ;

- Thường trực Đảng ủy Khối CQCQ;

- Hội Khuyến học thị xã;

- Các bộ phận công tác PGD;

- Các CSGD trên địa bàn thị xã;

- Lưu: VT (01).

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2024-12-03T09:10:39+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T09:10:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!